PORTARIA N°004/2016
                                                                          “CONCEDE LICENÇA AO SECRETÁRIO DA CÂMARA PARA AUSENTAR-SE DO TRABALHO NO DIA 27 DE MAIO DE 2016, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal nº807, de 02 de janeiro de 2012, e

CONSIDERANDO em que pese o presente ato, que o servidor cumprirá integralmente a sua jornada de trabalho;

R E S O L V E:

Art. 1° - Conceder, excepcionalmente, para o dia 27 de maio de 2016, licença ao Secretário da Câmara, para ausentar-se do trabalho.

Art. 2° - Em decorrência do disposto no artigo 1º, o Secretário da Câmara compromete-se em cumprir a jornada dispensada, no dia 13 de maio de 2016, no horário das 13hrs (treze horas) às 17h45min(dezessete horas e quarenta e cinco minutos).

Art.3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sede do Poder Legislativo, aos 12 dias do mês de maio de 2016.

                                                                                                                 Pedro Lauri Schmitz

 Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  CESAR ALBERTO KARLING

  SECRETÁRIO  DA  CÂMARA